РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования  «Пчегатлукайское   сельское  поселение»

Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 19 сессии

В соответствии со статьями 24 и 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 года №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями) и Уставом муниципального образования «Теучежский район»  Совет народных депутатов Теучежского района

Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: OLE_LINK1]Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Пчегатлукайское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Теучежского района №95 29 марта 2024 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Теучежские вести».

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования
«Теучежский район»

                                                        А.К.Пчегатлук

      Глава муниципального образования
       «Теучежский район»

                                                       А.Г.Удычак

а. Понежукай
11 июля  2024 года
№112